
Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyet Op5tina Prizren - Prizren Beledi yesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrtai Kryesor Administrativ

Kopie: Menaxherit td projektit;
Mbikdqyr€s i drejtp€rdrejtE i Menaxherit t€ Kontrates;
Drejtoris€ s€ Prokurimi|
Drejtorit t6 Drejtorisd pdrkat€se;

.24.09.2025

Kryetari i Komun€s , ndbazd t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s se Kosov€s Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligiit Nr. 04/L-
042 per Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosovds, si dhe Rregullave dhe UdhdzuesiiOperativ p€r
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbik€qyresi i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit te Kontratds dhe Menaxheri i kontrat€s
Pdr: Renovimi i objektit shkoilor0 n0 fshatin Gjonaj (objekti I vjet€r) projekt 2vjeqar.

me num€r identifi kues : 622-25-47 99-S2l

2. Emri mbiemri: Lulieta Veselaj Gutaj pozita q€ mban ryrtafi ne momentin e caktimit:
Dreitoresh€ n€ DreitorinE e Komunale t€ Arsimit, caktohet Mbik€qyr€s i drejtpdrdrejt€ i
Menaxherit td Kontrat€s, sipas pik€s 1 te ketijvendimi.

3. Emri mbiemri:
4. Veron Aliu , pozitaq€ mban zyrlarine momentin e caktimit: IDA n€ DKA n€ Komun€n e

Prizrenit, caktohet menaxher t€ kontrat€s, sipas pikds 1 te ketij vendimi.

Mbikdqyr€s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qd te
b€jn6 administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave ne pajtim me Neni 6l te
Rregullave dhe UdhEzuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet per perdorim
te Modulit pEr Menaxhim t€ Kontrat€;
Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit t€ kontratEs perkatdse.
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